Processo Administrativo n° 0300009881/2025-PG-3
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA

TRATAMENTO  DE  DADOS  VARIÁVEIS  E  IMPRESSÃO  DOS
CARNÊS DE TRIBUTOS PARA O EXERCÍCIO 2026

CONTRATO  Nº  494/2025  –  EMPRESA:  SMARAPD
INFORMATICA LTDA, CNPJ nº 50.xxx.xxx/xxxx-72, no valor
total  de  R$ 95.700,00  (noventa  e  cinco  mil,  setecentos
reais).

Assinaturas: 02/12/2025

HOMOLOGAÇÃO
CONSIDERANDO  os  autos  do  processo  licitatório

referente ao Pregão Eletrônico n.º 249/2025, cujo objeto é
AQUISIÇÃO  DE  CAMA  HOSPITALAR  SIMPLES  DUAS
MANIVELAS  COM  GRADE  E  COLCHÃO,  proveniente  do
Processo Administrativo nº 0300008780/2025-PG-3

CONSIDERANDO  o  relatório  de  Sessão,  no  qual  a
empresa:

LICITA MED LTDA, CNPJ nº 51.***.***/0001-69, sagrou-se
vencedora do certame, no valor total de R$ R$ 19.370,00
(dezenove mil trezentos e setenta reais);

CONSIDERANDO  que  no  referido  processo  foram
respeitadas todas as medidas legais nos termos de que
preceituam a Lei n.º 14.133, de 01 de abril de 2021, Lei
Complementar  Federal  n.º  123,  de  14  de  dezembro  de
2006, Decreto Municipal n.º 8.637, de 28 de dezembro de

[...]

LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE JAHU
CÂMARA MUNICIPAL DE JAHU

CÂMARA MUNICIPAL DE JAHU
Extrato de Contrato
Contrato No. 730/2025
Contratada: Maggi Motors Ltda.
Objeto:  Aquisição  de  1  (um)  automóvel  zero

quilometro.
Tipo: Contrato
Valor:  R$  193.000,00  (cento  e  noventa  e  três  mil

reais).
Dotação:  01.01.02.01.122.012.2025.4.4.90.52  –

Equipamentos  e  material  permanente.
Data da Assinatura: 02 de dezembro de 2025
Vigência: 90 dias úteis
Fiscal Do Contrato: Geraldo Cesar de Antonio

...........................................................................................................